castigari iuxta eius demerita mandare dignaremur adeo ut de tam temerario |f. 1 v. 
ausu condignam senciat et importet penam. Nos vero que cultum iusticie150 more 

146 Et espunto. 
147 Nostre in interlinea.  
148 Ad- in interlinea. 
149 Terre ripetuto ed espunto. 
150  Cultum iusticie in interlinea. 
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nostro reginali semper colimus eius supplicacionem benigne admisimus et cum 
nullum meliorem neque apciorem modum inveniamus quam veniam et indultum 
cuius reo qui illum capiat dare et tribuere una cum licencia illum capiendi. Tenore 
igitur presencium de nostri |5 certa sciencia et consulto licenciam et liberam 
facultatem damus, donamus et liberaliter elargimur quibusvis vassallis et subditis 
nostris tam bannis, foriudicatis et quomodolibet reis et culpabilibus iamdictum 
Ioannem de Laguna, ubivis intra cameram nostram predictam, illum habere 
potuerint capiendi et ad eorum manus habendi. Volentes et expresse declarantes 
quod bannitus, foriudi|10catus aut alius quivis reget culpabilis quocumque crimine 
seu quavis pena condemnatus eundem Ioannem de Laguna capere et ad manus suas 
habere impune possit et valeat dum tamen ipsum sic captum vinctum et bene 
custoditum vobis aut alteri vestrum tradat quem quidem bannitum, foriudicatum 
reum et culpabilem qui dictum Ioannem de Laguna capiet et vobis vel alteri vestrum 
|15 captum ut prefertur tradet ab omni banno, foriudicacione et pena civili ac 
criminali nobis et curie nostre pertinenti liberum et immunem esse volumus et 
iubemus, dum tamen idem bannitus aut foriudicatus delicto prelibato per eundem 
Ioannem de Laguna perpetrato gravius delictum non commiserit. Qua propter vobis 
dictis officialibus nostris et vestrum cuilibet dicimus et precipimus et151 iubemus |20 

ad nostre gracie et amoris obtentum ireque et indignacionis incursum ac penam 
florenorum auri duorum milium ut quandocumque et quomodocumque eundem 
Ioannem de Laguna condemnatum a quoquam reo, bannito foriudicato aut alio 
quovis152 culpabili capi et vobis captum tradi contingat illum talem ab omni banno, 
foriudicatione aut alia quavis pena civili et criminali liberum et immu|25nem esse 
senciatis sentirique ab omnibus faciatis et demum procedetis contra personam dicti 
Ioannis de Laguna, prout per alias nostras provisiones in quibus sentencia contra 
illum late inserta est vobis procedere et enantare mandamus. Cauti igitur secus agere 
si gratia nostra vobis cara est iramque et indignacionem nostras ac penam predictam 
cupitis evitare. Datum in villa de Alcala de Enares die |30 XXVIII februarii anno a 
nativitate Domini M°CCCCLXXXVI.